ANC-1983 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (ANIMALES) 12 SET $690 0% $8.280

LN-3040 BASTIDOR NEGRO 12 PZA $1.400 0% $16.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$281.040
$0
$53.398
$0

$334.438

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1746 CALCOMANIA ANIMALES 12 SET $550 0% $6.600

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 12 DOC $3.300 0% $39.600

RU-1220 JUEGO GEOMETRICO 4 PZAS( REGLA DE 20CM) 12 SET $360 0% $4.320

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$281.040
$0
$53.398
$0

$334.438

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL